令和７年９月吉日

学校運営協議会委員の皆様

                              白井市立白井中学校

                              校 長 菊池 崇志

令和７年度 第２回学校運営協議会の開催日変更および開催のご案内

 爽秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動にご理解とご支援を賜りありがとうございます。

 さて、第２回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。第１回学校運営協議会にて

お知らせした日と変更させていただくことになり申し訳ございません。

ご多用の折に、日程変更とご参加のお願いをいたしますことは誠に恐縮ですが、ご出席い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

ご出席の可否につきましては、お電話（047-492-0524 教頭宛）で、１０月１７日（金）ま

でにお知らせくださるようお願い申し上げます。

記

１ 実施日  令和７年１１月２５日（火） ９：１５～ 会議室にて

２ 日 程   ９：１５～        日程説明および第２回学校運営協議会

９：３０～１０：１５   各学年の授業をご参観いただきます。

１０：２５～１２：０５   平和講演会（会場：体育館）

                      講師 グエン・ドク 様

（“ベトちゃんドクちゃん”のドクちゃん）

※ご不明な点がございましたら、教頭までお願いいたします。